
Manažerský Regionální
klub, Severovýchodní
Čechy působí už i v
Libereckém kraji

09. 04. 2014 17:29

Česká manažerská asociace, jako jeden z vyhlašovatelů a organizátorů soutěže MANAŽER
ROKU, rozšířila svou působnost o Liberecký kraj. Spojením s Východočeským manažerským
klubem vznikl „ČMA Regionální klub, Severovýchodní Čechy“ (RKS).

 

Vznik tohoto klubu České manažerské asociace navazuje na již tradiční „Setkání oceněných
manažerů Královéhradeckého a Pardubického kraje”, která se konají již od roku 2007 a
navazují tak na celorepublikovou soutěž Manažer roku. „Setkání manažerů” má za cíl
zprostředkovávat kontakt mezi těmi, kteří byli oceněni nebo nominováni v této prestižní
soutěži. Postupně se setkávání manažerů rozšířilo i na Liberecký kraj a vznikl „ČMA Regionální
klub, Severovýchodní Čechy“.

 

Cílem klubu je podnikatelské propojení a setkávání aktivních a schopných osobností
Královéhradeckého, Pardubického a Libereckého kraje. Základním posláním klubu je podávat
zajímavé aktuální a odborné informace, umožňovat výměnu názorů a navazování kontaktů
manažerům z různých oborů činností a nabídnout jim prostor pro diskusi v neformální
atmosféře. 

 

Nejbližší akce RKS se koná již 29. 4. 2014 ve společnosti GRUND a.s.

http://www.cma.cz/kluby/vychodocesky-manazersky-klub/o-klubu/


 

Bližší informace: PhDr. Marie Jírů, předsedkyně ČMA Regionálního klubu, Severovýchodní
Čechy, majitelka Centrum andragogiky, s.r.o., držitelka ocenění Manažer odvětví vzdělávání
v soutěži Manažer roku.

 

Centrum andragogiky, s.r.o.

Centrum zlepšování, s.r.o.

Šance na vzdělání, o.p.s.

Škroupova 631, 500 02 Hradec Králové

mob.: 775 695 517

www.centrumandragogiky.cz

www.centrumzlepsovani.cz

www.sancenavzdelani.org

 společnost oceněna Etickým fórem ČR

 

http://www.centrumandragogiky.cz/
http://www.centrumzlepsovani.cz/
http://www.sancenavzdelani.org/

